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Campus Professor Soane

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE SANTA CRUZ 
PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO – PROEX 
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DATA HORÁRIO
21/06/2022 16:00h

Lima 21/06/2022 16:10h
Santos 21/06/2022 16:20h

21/06/2022 16:30
Mâcedo 21/06/2022 16:

Fonseca 21/06/2022 16:50h
21/06/2022 17:00h
21/06/2022 17:10h
21/06/2022 17:20h
21/06/2022 17:30h
21/06/2022 17:40h
21/06/2022 17:50h
21/06/2022 18:00

Soane Nazaré de Andrade 20/06/2022 

ESCOLAR 
SALA DO PROGRAMA UNIVERSIDADE PARA TODOS,LOCALIZADA 

NO 5º ANDAR DA TORRE ADMINISTRATIVA DA UNIVERSIDADE ESTADUAL 

RIO 
16:00h 
16:10h 
16:20h 
16:30h 
16:40h 
16:50h 
17:00h 
17:10h 
17:20h 
17:30h 
17:40h 
17:50h 
18:00 


