CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTAS EDITAL UESC 063/2022 - SECRETÁRIO DE APOIO ESCOLAR LOCAL: SALA DO PROGRAMA UNIVERSIDADE PARA TODOS,LOCALIZADA NO 5º ANDAR DA TORRE ADMINISTRATIVA DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE SANTA CRUZ

NOME	DATA	HORÁRIO
Ana Carolina Pires	21/06/2022	16:00h
Ana Paula Oliveira de Jesus Lima	21/06/2022	16:10h
Anderson Luís Pereira dos Santos	21/06/2022	16:20h
Antônio Victor Silva Bomfim	21/06/2022	16:30h
Carolina Nobre Gomes de Mâcedo	21/06/2022	16:40h
Elisângela Conceição da Fonseca	21/06/2022	16:50h
Laís Santos Pereira	21/06/2022	17:00h
Mariane Santos Silva	21/06/2022	17:10h
Nayara de Almeida Santos	21/06/2022	17:20h
Priscila Santos de Almeida	21/06/2022	17:30h
Rhailan Ferreira Coutinho	21/06/2022	17:40h
Sara Bispo Menezes	21/06/2022	17:50h
Werlei Conceição dos Santos	21/06/2022	18:00

Campus Professor Soane Nazaré de Andrade 20/06/2022